Fab. 7 [130], v. 3: πλησίον vitium contraxisse arguit ἐγγὺς v. 4. Videtur scribendum μακρόθεν θεωρ.³⁾ — V. 5 et 6: inverso ordine V, quod correxi. Nam vulpis, non lupi verba esse v. 6 satis arguit v. 10, cuius acumen nunc demum plane senties.⁴⁾ V. 5: ἦκε, malim ἐλθέ. V. 6: ἀναγκαίων (V ἀναγαγίων) manifesto vitio laborat, poetam κεν α γ γ ο ὕ ν τ ω ν scripsisse reor.⁵⁾ — V. 10: δώσεις Knoell, V δίδως, quod omnium est aptissimum, sed si tueri velis, plura molienda sunt; fortasse poeta νεύμης scripsit. V. 11: πῶς τις σοὶ πάλιν emendavi traditum πῶς σοὶ τις φίλος, ubi φίλος apparet librarii sive supplementum sive peccatum esse [sed cf. supra p. LXI]. — Incommodum, quod huius apologi nulla extat pedestris interpretatio.

Fab. 8 [135], v. 1: πέρδικα suspicor diasceuaastam substituisse, Babrium autem ταῶνα (hanc formam Herodianus ut

1) Immo melius, nam σ. vox Babriana est, cf. 57, 7.

2) Minae ineptiis nimium tribuit; cf. p. LXI.

3) Idem ego monueram in Fleckeiseni ann. l. s.; sed sufficit πλησίος (= γείτων).

4) Idem et Gb et ego commendavimus.

5) Perperam; volpes dicit: amicus mihi es coniunctissimus ex familiaribus et necessariis (Cic. fam. XIII 29). Cr.

videtur agnoscit) scripsisse¹⁾: huic enim avi conveniunt, quae apologus enarrat. In paraphrasi psittacus perdicis partes agit. V. 2: ἀφῆκεν, ἀδεῶς, ἢ παρεῖχε, τὸ ζῶον scripsi, V ἀ., ἠδέως γὰρ εἶχε τὸ ζῶον, quae vitium contraxisse manifestum: nam dominus, non avis subiecti loco est. In proclivi ἢ παρεῖχε est, sed propter ambiguitatem repudiavi. — V. 4: Conicio ἄχρι βαθυδῶν: poeta enim gradus arae dicit, quam in aula Διὸς Ἐρχέω consecrare solebant; nisi forte βήματα id ipsum significat. V. 6: πρῶτον prorsus alienum; legendum videtur καὶ νήρετ' εἰπέ, τίς κτλ. — πέρδιξ inserui non solum ut versum redintegrarem, sed quoniam avis nomen sciscitanti erat indicandum, quamquam etiam par. neglexerit. Babrius scripserat ταῶς (vide ad v. 1) vel potius τάως, de cuius vocabuli prosodia dixi ad S. I 65, 1. — Post h. v. quaedam intercidisse significavi, nam mustelam perdici respondisse plane decebat poetam eloqui, quorsum etiam par. spectat: οὐκοῦν ἰταμώτατε ζῶων, ἔφη. Diversa est ratio locorum, ubi singulis versibus inter se contendunt, velut f. 89, adde etiam 115: ibi enim sermones ad dramaticae, non epicae poesis legem sunt exacti.²⁾ V. 8: — ἐνθάδ' εἴμ' ἤδη scripsi, V ἐνθάδε διατρίβω, Eberhardt ἐνδιατρίβω vel plura molitur χρόνον τοσοῦτον ᾧδ' ἐγὼ διατρίβω. — V. 10: κοῦ πρὸς ἐστίαν δύνω quod exhibui (V καὶ) flagitat v. 4, ubi paraphr. ἀναπηδήσας ἐπὶ τὴν ἐστίαν ἐκάθισε.³⁾ V. 11: ἄρτι πως, malim ἄρτίως, nisi forte Babrius Sophocleo vocabulo ἄρτίπους usus est, v. Trachin. 58 ἄρτίπους θρώσκει δόμους. — V. 12: φησὶ de vitio suspectum, quandoquidem mustelam verba facere post v. 7 haud dubie significaverat poeta, quamquam etiam f. 106, post v. 22 εἶπεν v. 25 infertur φησὶ. Conicias πᾶσι structura insolentiore pro πρὸς πάντας, mihi diasceuaetae videtur additamentum; fortasse poeta scripserat παρησιάζη πάντα καὶ κατακρώξεις, i. e. καὶ πάντα κατ. traiecta vocula καὶ ut passim apud Alexandrinos. Fabulae epilogum desideramus, decebat avem criminationes refutare, neque vanam hanc esse suspicionem docet par.: ὁ δὲ ἀπεκρίνατο λέγων, οὐκοδέσποινα, ἀλλὰ σύγε βάδιζε μακρὰν κτλ.⁴⁾